

**Parcul public de odihna si
agrement comunei Selest, rn
Nisporeni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № nr4

Valoarea de deviz 57 775,607 lei

Intocmit in prețuri curente 19.11.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. LUCRARI DE CONSTRUCTIE				
1	L002	SBORCA I RASTONOVCA OBORUDOVANIE 0,5?% OT OBOR. S NACRUTCAMI	buc	1,000	32 795,000 0,000	32 795,000 0,000
		Total LUCRARI DE CONSTRUCTIE Inclusiv salariu				32 795,000

		Total	lei	32 795,000
		Fondul social	24,00 %	7 870,800
		Cheltuieli de regie	14,50 %	4 755,275
		Total	100,00 +	45 421,075
		Beneficiu de deviz	6,00 %	2 725,264
		Total	100,00 +	48 146,339
		TVA	20,00 %	9 629,268
		Total deviz: Inclusiv salariu		57 775,607

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Parcul public de odihna si
agrement comunei Selest, rn
Nisporeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № nr4

Valoarea de deviz 57 775,607 lei

Intocmit in prețuri curente 19.11.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № nr4:				
		Total manopera				0,000

Materiale:

1.	sb	sborca oborodovania	buc	1,000	32 795,00	32 795,000
		Total materiale de construcții				40 665,800
		Total utilaje de construcții				0,000

Total	lei	32 795,000
Fondul social	24,00 %	7 870,800
Cheltuieli de regie	14,50 %	4 755,275
Total	100,00 +	45 421,075
Beneficiu de deviz	6,00 %	2 725,264
Total	100,00 +	48 146,339
TVA	20,00 %	9 629,268

Total deviz:

**57 775,60
7**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Parcul public de odihna si agrement
comunei Selest, rn Nisporeni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. LUCRARI DE CONSTRUCTIE				
1	L002	SBORCA I RASTONOVCA OBORUDOVANIE 0,5?% OT OBOR. S NACRUTCAMI	buc			32 795,000 0,000
	sb	sborca oborudovania	buc	1,0000	32 795,00	32 795,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.